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ERITYISTASON NAISTIETOISUUSKOULUTUS 

- kouluttaudu uudelle tasolle - 
 

Sukupuolen erityisyyden oivaltaminen on sisäisen eheytymisen ja kasvun edellytys 
sekä ammatillisena laatukysymyksenä että muutosvoimana. 
Sukupuolierotietoisuudella on siis eettinen ulottuvuus – vain itsetuntemuksella ja 
sisäisesti eheytymällä voi luoda toimivampaa kulttuuria tuleville sukupolville, ihmisten 
välisten erilaisuuksien myönteiselle vuorovaikutukselle sekä paremmalle tasapainolle 
aineellisten ja henkisten arvojen välillä.  

Maria Akatemian sukupuolieron ammatillinen täydennyskoulutus painottaa 
sukupuolten laaja-alaista huomioimista koulutuksissa ja yhteiskunnan toiminnassa. 
Tämä koulutus vahvistaa ja syventää ammatillista laatutietoisuutta sisäisen 
naisjohtajuuden löytämisessä sekä naisyhteyden ryhmädynamiikan ymmärtämisessä.  

Kohderyhmä 

Asiakas- ja ihmissuhdetyötä tekevät, työnohjaajat, naisyrittäjät ja esimiestehtävissä 
olevat, jotka etsivät uusia työvälineitä yksilöiden, perheiden ja työyhteisöjen 
identiteetin, hyvinvoinnin ja luovuuden vapautumiselle ja voimaantumiselle. 

Edellytykset 

Osallistujalta edellytetään syvää tietoisuutta oman sisäisen kasvun ja eheytymisen 
merkityksestä.  

Tavoite 

Koulutuksen tavoite on vahvistaa ja syventää erilaisissa tehtävissä toimivia naisia 
naiserityisyyden oivaltamisessa. Ammatilliseen laatutietoisuuteen kuuluu sen 
tiedostaminen, miten oma sukupuoli vaikuttaa erilaisissa vuorovaikutussuhteissa, 
perhe- ja työyhteisöjen dynamiikassa sekä yhteiskuntadynamiikassa. Naisyhteyden 
yhteisö- ja ryhmädynamiikan tunteminen on osa ammatillista laatutietoisuutta. 

Koulutus mahdollistaa sisäisen uudistumisen ja rohkaisee osallistujaa olemaan 
itsensä näköinen nainen elämän eri kohdissa. Lisäksi koulutus avaa uudenlaisia 
vaikuttamistapoja eri tehtävissä. Koulutus selkeyttää oman kasvun prosesseja sekä 
omien kokemis- ja reaktiotapojen ymmärtämistä. Koulutus auttaa naista löytämään 
naisen yhteistyötä estävät ja eheyttävät voimat sekä tukee osallistujaa eettisissä 
haasteissa, jotka hän kokee toimiessaan muutoksentekijänä. Koulutus antaa myös 
välineitä mieserityisyyden hahmottamiselle.  
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Rakenne 

Koulutuskokonaisuus on ohjattu prosessi, joka sisältää teoriaseminaarit, 
kirjallisuuteen perehtymisen sekä ohjattuja pienryhmäprosesseja. Tarkempi ohjelma 
ilmoitetaan myöhemmin. 

Koulutukseen otetaan enintään 12 osallistujaa, jotta opiskelun ja koulutuksen laatu 
voidaan varmistaa. 

Aika ja paikka 

Syksy 2010: 27.10, 24.11, 15.12  
Kevät 2011: 26.1, 16.2, 16.3 

Koulutus tapahtuu klo 9:00 – 14:00 Maria Akatemian tiloissa Fredrikinkatu 32 A 12. 

Hinta Koulutuksen hinta on 610 € ja sen voi tarvittaessa maksaa erissä. 

Jatkokoulutus 

Tämän jälkeen on mahdollista jatkaa naistietoisuusryhmäohjaajakoulutuksella, joka 
sisältää neljä teoriakertaa sekä harjoitusryhmien työnohjauksen pienryhmissä.  

Kouluttajat 

Vastaavana kouluttajana toimii Britt-Marie Perheentupa, Maria Akatemian Prima 
Mater, Psykoterapeutti, johtajuus- ja työyhteisökouluttaja.  
 

Maria Akatemian Naistietoisuuskoulutuksella on pitkät perinteet. Britt-Marie Perheentupa 
(psykoterapeutti, johtajuus - ja työyhteisökouluttaja) kehitti 1990-luvulla naistietoisuustutkimusta ja 
koulutusta osana miehensä kanssa perustamansa Sosiaalipedagogiikan Säätiön toimintaa. 
Naistietoisuuskoulutus muodostui asiakkaiden ja kouluttajien ammatilliseksi laatukoulutukseksi. 
Britt-Marie Perheentupa, Maria Akatemian Prima Mater, jatkaa tämän työn eteenpäinviemistä 
yhdistyksen kouluttajayhteisön kanssa. 

Maria Akatemia ry:n visio on edistää ihmisen ja yhteisöjen henkistä hyvinvointia ja sisäistä kasvua, jotka 
ovat välttämätön pohja kansallisen ja globaalin eettisen kulttuurimuutoksen toteuttamisessa. Maria 
Akatemian toiminnassa korostetaan kokemustiedon, moniarvoisen ihmiskäsityksen ja sukupuolten ja 
sukupolvien välisen kumppanuuden huomioimista yhteisöllisyyden kehittämisessä ja yksilön identiteetin 
vahvistamisessa. Lisäksi vaikutetaan vahvistamalla eettistä johtajuutta ja eettistä yhteisöllisyyttä sekä 
yksilön vastuullisuutta miehenä ja naisena sekä näiden merkitystä kulttuurissamme. 

Tiedustelut  

Britt-Marie Perheentupa, puh 0400 818 275, b-m.perheentupa@maria-akatemia.fi 

Ilmoittautumiset 

Maria Akatemian toimisto, puh 09 7562 2250, toimisto@maria-akatemia.fi  


